quarta-feira, 6 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00761 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº002/2016

RETIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Miguel Calmon, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a retificação da letra “VII” e a supressão da letra “X”, ambos do

item 2, torna pública ainda a inclusão do subitem 6.6, conforme a seguir

especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido

edital.

2. SÃO CONDIÇÕES PARA INVESTIDURA NO CARGO

(...)

VII – Não manter o candidato vínculo trabalhista na esfera municipal, estadual,

federal e empresa privada, à época da contratação, da qual deverá o candidato

apresentar declaração de não acumulação de cargos, empregos e funções

públicas.

(...)

 X– suprimido

6. DA CONVOCAÇÃO E CONTRATAÇÃO

(...)

6.6. Os candidatos selecionados para as vagas constantes no Edital serão

convocados, em ordem de classificação final, para realização dos exames de

sanidade, capacidade física, mental e psicológica, sendo eliminado o candidato

inapto.

         Miguel Calmon/Bahia, 5 de abril de 2016.

Nadson Roberto Sampaio Souza

Prefeito

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

116DB487B90EB637F905F149F8721AFD

		2016-04-06T10:24:26-0300